DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MINERO-DEPENDÊNCIA EM
BRUMADINHO: ESTUDO SOBRE AS FORMAS DE RESISTÊNCIA de autoria de
FREDERICO DORNELLAS MARTINS QUINTÃO, ANDRÉ LUIZ FREITAS DIAS, ARMINDO
DOS SANTOS DE SOUSA TEODÓSIO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78903

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78903